

DODÁVATEĽ: Pavel Kulik STAVEBNINY Dobrianskeho parc. 1308 Medzilaborce 068 01 Slovenská republika IČO: 34809384 DIČ: 1020017966 IČ DPH: SK 1020017966 Živnostenský register č. 705-8108 vydaný Okresným úradom Medzilaborce dňa 29.05.2002	FAKTÚRA číslo: 25/2014 Objednávka: Dodací list: Mesto Medzilaborce Mierová 326 068 01 Medzilaborce MESTSKÝ ÚRAD 068 01 MEDZILABORCE DÁTUM: 3.4.2014 ČÍSLO: 2248/2014																								
ODBERATEĽ: Mesto Medzilaborce Mierová 326 068 01 Medzilaborce Slovenská republika Dodacia adresa: Mesto Medzilaborce, Mierová 326, 068 01 Medzilaborce, Slovenská republika	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">02.04.2014</td> <td style="text-align: center;">16.04.2014</td> <td style="text-align: center;">02.04.2014</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Číslo účtu: 1621991059/0200</td> <td>VS: 25/2014</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK8702000000001621991059</td> </tr> <tr> <td colspan="3">SWIFT: SUBASKBX</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodným príkazom</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	02.04.2014	16.04.2014	02.04.2014	Číslo účtu: 1621991059/0200		VS: 25/2014	Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.			IBAN: SK8702000000001621991059			SWIFT: SUBASKBX			Spôsob dopravy: Osobný odber			Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania																							
02.04.2014	16.04.2014	02.04.2014																							
Číslo účtu: 1621991059/0200		VS: 25/2014																							
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.																									
IBAN: SK8702000000001621991059																									
SWIFT: SUBASKBX																									
Spôsob dopravy: Osobný odber																									
Forma úhrady: Prevodným príkazom																									

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	1914	PPR-Rura 20x3/4 tepla	7	m	0,74	0,89	20	5,19	1,04	6,23
2.	1900	PPR-Natrubok 20x20	2	ks	0,12	0,15	20	0,25	0,05	0,30
3.	3185	Visiaci zamok L-45 Tokoz	1	ks	3,79	4,55	20	3,79	0,76	4,55
4.	0082	Cement Holcim 32.5-R Multicem	2	ks	2,58	3,10	20	5,17	1,03	6,20
5.	1143	Meter asistent 5/19mm	1	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
6.	1473	Oceľ L-20/20/3	12	bm	1,09	1,31	20	13,10	2,62	15,72
7.	4632	Pletivo kraličie 16/16-0,5m	6	m	0,44	0,53	20	2,65	0,53	3,18
8.	1510	Oceľ U-80/45	1,38	bm	9,46	11,35	20	13,05	2,61	15,66
9.	0199	Elektroda EB 121 hr.2,5	234	ks	0,12	0,15	20	29,25	5,85	35,10
10.	2090	Rukavice s PVC L-35--Redstart	2	pár	1,46	1,75	20	2,92	0,58	3,50
11.	3066	Vapenny hydrat 25kg	1	ks	3,58	4,30	20	3,58	0,72	4,30
12.	1598	Omietka štuk vnutorný 30kg Hasit-160	2	ks	5,18	6,22	20	10,37	2,07	12,44
13.	1813	Pletivo poz.V-180	18	bm	2,60	3,12	20	46,80	9,36	56,16
14.	0518	Jäkl 30/20/2	24	bm	2,61	3,13	20	62,60	12,52	75,12
15.	0513	Jäkl 15/15/2	18	bm	1,05	1,26	20	18,90	3,78	22,68
16.	3932	Zvaracia kukla XG716	1	ks	5,62	6,75	20	5,62	1,13	6,75
17.	0930	Kotuč rezny pr.150/2 Herman	4	ks	1,42	1,70	20	5,67	1,13	6,80
18.	0934	Kotuč rezny pr.150x2,5 Flexovit	1	ks	1,24	1,49	20	1,24	0,25	1,49
19.	2100	Rura čierna 1"(33,7x2,6mm)	1	bm	4,51	5,41	20	4,51	0,90	5,41
20.	1667	Pasovina 20/5	1	bm	0,88	1,06	20	0,88	0,18	1,06
21.	3187	Visiaci zamok L-50 Tokoz	1	ks	4,25	5,10	20	4,25	0,85	5,10
22.	3591	Zvarana reťaz pr.6x45	1	m	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
23.	0002	Adapter magnet.pr."7"	2	ks	1,19	1,43	20	2,38	0,48	2,86
24.	1485	Oceľ L-50/50/4	24	bm	3,33	4,00	20	80,00	16,00	96,00
25.	3308	Vrtak HERMAN 3	3	ks	0,32	0,39	20	0,97	0,20	1,17
26.	1796	Plech vlnity pozink 0,55x780x2000mm	8	ks	12,33	14,80	20	98,67	19,73	118,40
27.	0930	Kotuč rezny pr.150/2 Herman	3	ks	1,42	1,70	20	4,25	0,85	5,10
28.	2095	Rukavice zväračské čierne -- Sandpiper	1	pár	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
29.	1473	Oceľ L-20/20/3	1,5	bm	1,09	1,31	20	1,64	0,33	1,97
30.	1251	Murarská lyžica nerez L-160	1	ks	2,27	2,72	20	2,27	0,45	2,72
31.	0081	Cement Holcim 32.5-N Flexicem	3	ks	2,42	2,90	20	7,25	1,45	8,70
32.	1668	Pasovina 20/6	1,8	bm	0,92	1,10	20	1,65	0,33	1,98

Vyhotovil: Kulik Pavel, Tel.: 577322325, Fax: 577322325

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., ekonomický a stavebný softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

	Bez DPH	S DPH
Celková zľava za doklad:	-20,86	-25,03

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	446,37	89,28	535,65
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	446,37	89,28	535,65

Celková fakturovaná suma:	EUR	535,65
K úhrade:	EUR	535,65

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedoržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Prevzal dňa

PAVEL KULIK STAVEBNINY

Dobrianského parc. 1308

068 01 Medzilaborce

Tel./Fax 0577322325

IČO 34809384

IČ DPH SK1920617800

Pečiatka a podpis